

Pigen & Trompeten Skive ApS

Nordbanevej 23

7800 Skive

CVR-nummer 21414573

Årsrapport

1. juli 2018 - 30. juni 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling

den *29/11 2019*



Knud Mogensen

Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	2
Påtegning og erklæring	
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Resultatopgørelse	7
Aktiver	8
Passiver	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskab

Pigen & Trompeten Skive ApS
Nordbanevej 23
7800 Skive

CVR-nummer: 21414573
Regnskabsperiode: 1. juli 2018 - 30. juni 2019

Bestyrelse

Lone Fly Bjerre
Hans Peter Kirkegaard Skov
Knud Mogensen

Direktion

Knud Mogensen

Pengeinstitut

Salling Bank A/S

Revisor

Dansk Revision Skive
Registreret revisionsaktieselskab
Reservevej 79
7800 Skive

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år været at forpagte og drive restaurationsvirksomhed med tilhørende aktiviteter.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter.

Årets resultat udgør et underskud på DKK -813.304 og egenkapitalen udgør pr. 30.06.2019 DKK 2.416.492.

Årets resultat er især påvirket af nedskrivning på tilgodehavender på DKK 739.375. Regnskabsåret er endvidere præget af den hårde konkurrence indenfor restaurationsbranchen.

Årets resultat er ikke tilfredsstillende.

Hændelser efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurderingen af selskabets forhold væsentligt.

Note	Resultatopgørelse	2018/19 DKK	2017/18 1.000 DKK
Perioden 1. juli - 30. juni			
	Bruttofortjeneste	510.142	729
1	Personaleomkostninger	-987.631	-1.089
	Afskrivninger, anlægsaktiver	-27.309	-11
	Nedskrivning af omsætningsaktiver	-739.375	0
	Resultat før finansielle poster	-1.244.173	-371
2	Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	432.622	387
	Resultat af kapitalandele i associerede virksomheder	-34.262	204
	Finansielle indtægter	0	0
3	Finansielle omkostninger	-103.673	-83
	Resultat før skat	-949.486	138
4	Skat af årets resultat	136.182	99
	Årets resultat	-813.304	237
Forslag til resultatdisponering:			
	Foreslået udbytte	0	20
	Årets henlæggelse til reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	398.360	591
	Overført resultat	-1.211.664	-374
	Resultatdisponering i alt	-813.304	237

Note	Balance	2018/19 DKK	2017/18 1.000 DKK
Aktiver pr. 30. juni			
	Indretning af lejede lokaler	41.256	0
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	46.953	67
	Materielle anlægsaktiver	88.208	67
5	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	3.455.463	3.638
6	Kapitalandele i associerede virksomheder	774.075	473
	Tilgodehavender hos associerede virksomheder	0	438
	Andre værdipapirer og kapitalandele	1.000	1
	Deposita	300.000	300
	Finansielle anlægsaktiver	4.530.538	4.850
	Anlægsaktiver i alt	4.618.746	4.917
	Varebeholdning	67.383	81
	Varebeholdninger	67.383	81
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	21
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	6
	Udskudte skatteaktiver	254.000	174
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	55.275	61
	Andre tilgodehavender	128.247	87
	Periodeafgrænsningsposter	5.439	5
	Tilgodehavender	442.961	355
	Likvide beholdninger	100.131	271
	Omsætningsaktiver i alt	610.476	707
	Aktiver i alt	5.229.222	5.623

Note	Balance	2018/19 DKK	2017/18 1.000 DKK
	Passiver pr. 30. juni		
	Virksomhedskapital	125.000	125
	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.250.993	1.483
	Overført resultat	1.040.499	1.622
	Foreslået udbytte	0	20
7	Egenkapital i alt	2.416.492	3.250
	Kreditinstitutter	0	106
	Anden gæld	1.732.500	1.232
	Langfristede gældsforpligtelser	1.732.500	1.337
	Kreditinstitutter	105.343	130
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	144.972	175
	Gæld til tilknyttede virksomheder	646.731	630
	Gæld til associerede virksomheder	135.000	0
	Anden gæld	48.184	101
	Kortfristede gældsforpligtelser	1.080.230	1.036
	Gælds- og hensatte forpligtelser i alt	2.812.730	2.373
	Passiver i alt	5.229.222	5.623
8	Eventualforpligtelser		
9	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Noter	2018/19	2017/18	
	DKK	1.000 DKK	
1	Personaleomkostninger		
	Løn og gager	881.185	998
	Andre omkostninger til social sikring	3.647	6
	Øvrige personaleomkostninger	102.799	85
	Personaleomkostninger i alt	987.631	1.089
	Gennemsnitlig antal beskæftigede	4	4
2	Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
	Res.andele fra tilknyt. virk.	447.186	387
	Afskrivning, koncerngoodwill	-14.564	0
	Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder i alt	432.622	387
3	Finansielle omkostninger		
	Renter, tilknyttede virksomheder	17.673	11
	Andre finansielle omkostninger	86.000	72
	Finansielle omkostninger i alt	103.673	83
4	Skat af årets resultat		
	Skat af årets resultat	-55.275	-61
	Regulering af udskudt skat	-80.000	-39
	Regulering af tidl. års skat	-907	1
	Skat af årets resultat i alt	-136.182	-99
5	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
	Kostpris 1. juli	2.594.378	2.544
	Tilgang i årets løb	0	50
	Kostpris 30. juni	2.594.378	2.594
	Værdireguleringer 1. juli	1.043.899	957
	Årets resultatandel	447.186	387
	Udloddet udbytte	-630.000	-300
	Værdireguleringer 30. juni	861.085	1.044
	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder i alt	3.455.463	3.638

Noter	2018/19	2017/18
	DKK	1.000 DKK

Navn	Hjemsted	Ejerandel
Ejendomsselskabet Nordbanevej 23 A/S	7800 Skive	100%
Bryggeriet Skive ApS	7800 Skive	100%

6 Kapitalandele i associerede virksomheder

Kostpris 1. juli	34.167	34
Tilgang i årets løb	568.564	0
Kostpris 30. juni	<u>602.731</u>	<u>34</u>
Værdireguleringer 1. juli	438.734	201
Årets resultatandel	-34.262	204
Øvrige egenkapitalbevægelser	-218.564	33
Årets afskrivninger	<u>-14.564</u>	<u>0</u>
Værdireguleringer 30. juni	<u>171.344</u>	<u>439</u>
Kapitalandele i associerede virksomheder i alt	<u>774.075</u>	<u>473</u>
Heraf udgør uafskreven saldo på koncerngoodwill	204.000	0

Navn	Hjemsted	Ejerandel
Zwei Grosse, Holstebro ApS	Holstebro	45%
Zwei Grosse, Kolding ApS	Kolding	33 1/3%

7 Egenkapital	Virksomhedskapital	Reserver for nettoopskrivninger	Overført resultat	Foreslået udbytte	I alt
	1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK
Saldo primo	125	1.483	1.622	20	3.250
Udbetalt udbytte	0	0	0	-20	-20
Modtaget udbytte fra kapitalandele	0	-630	630	0	0
Årets resultat	<u>0</u>	<u>398</u>	<u>-1.211</u>	<u>0</u>	<u>-813</u>
Egenkapital ultimo	<u>125</u>	<u>1.251</u>	<u>1.040</u>	<u>0</u>	<u>2.416</u>

Virksomhedskapitalen er sammensat af anparter á DKK 1.000 eller multipla heraf.

8 Eventualforpligtelser

Selskabet hæfter ultimo solidarisk med moderselskabet Pigen og Trompeten Skive Holding ApS for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte og royalties inden for sambeskatningskredsen. Skyl-

Noter	2018/19	2017/18
	DKK	1.000 DKK

dige selskabsskatter og kildeskatter inden for sambeskatningskredsen er oplyst i moderselskabets årsregnskab.

9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har pantsat aktier nominel TDKK 500 i Ejendomsselskabet Nordbanevej 23 A/S til sikkerhed for mellemværende med Salling Bank A/S. Mellemværende med Salling Bank udgør pr. 30. juni 2019 TDKK -35.

Selskabet har en forpagtnings forpligtelse på TDKK 481 over for datterselskabet. Forpagtningsaftalen er uopsigelig for begge parter frem til 28/2 2020.
